ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

Ленинградская область,

Гатчинский район, д. Сяськелево,

Ул. Центральная, д. 12а

(место проведения аукциона)
 «12» августа 2015 года

 «17» часов «30» мин.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии – глава администрации  Е.Е. Федорова

Заместитель председателя комиссии – обеспечивающий специалист З.Я. Шелгунова

Члены комиссии:

1. Начальник отдела бюджетного отчета и отчетности – Сулейманова Н.В.

2.
Депутат Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения – М.А.Федорова

Всего на заседании присутствовало 4 из 5 членов комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, и земельных участков, собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

РАССМОТРЕЛА:

заявки на участие в аукционе по продаже земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Сяськелевского сельского поселения по 2 Лотам:

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Размер задатка, руб.

	1.
	дер. Ронилово, ул. Луговая, уч. 2
	2500
	47:23:0122002:68
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	873 000
	26 190
	174 600

	2.
	дер. Ронилово, ул. Луговая, уч. 3
	1777
	47:23:0122002:72
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	653 000
	19 590
	130 600

              УСТАНОВИЛА:

1. Заявки и документы, приложенные к заявлению, соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, законодательству Ленинградской области и нормативным правовым актам Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской  области у следующих претендентов:

	Порядковый номер и дата поступления заявки
	Дата поступления задатка, сумма задатка
	Наименование/

ФИО претендента

	1
	130 600
23.07.2015
	Пукари Нина Витальевна

	2
	174 600
27.07.2015
	Воеводов Сергей Альбертович

2. Заявки и документы, приложенные к заявлениям, не соответствуют требованиям законодательства Российской Федерации, законодательству Ленинградской области и нормативным правовым актам Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области у следующих претендентов:

· нет

3. Руководствуясь вышеизложенным, и на основании Постановления администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 273 от 15.07.2015 года.

РЕШИЛА:

1. Признать участниками аукциона по продаже земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Сяськелевского сельского поселения
· по Лоту № 1 : дер. Ронилово, ул. Луговая, уч. 2 – Воеводова Сергея Альбертовича
· по Лоту № 2: дер. Ронилово, ул. Луговая, уч. 3 – Пукари Нину Витальевну
2. Не признать участником аукциона, по продаже земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Сяськелевского сельского поселения следующих претендентов:

· нет
3.  Признать аукцион по продаже земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Сяськелевского сельского поселения несостоявшимся.

4. На основании п. 13 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации в течение 10 (десяти) дней направить 3 (три) экземпляра  подписанного проекта договора купли-продажи участникам аукциона.
             5. Опубликовать данный Протокол на официальном сайте - www.torgi.gov.ru не позднее следующего дня с даты подписания настоящего Протокола.

Председатель комиссии ____________________ Е.Е.Федорова
Зам. председателя            ___________________ З.Я. Шелгунова

Члены комиссии:
                                                   ____________________ Н.В. Сулейманова

                                                   ____________________ М.А. Федорова

Секретарь:                                      _____________________ Пушкина Н.С.